[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От  16.06.2014г.   №    1893

О внесении изменения в  Перечень  организаций  и объектов
на прилегающих территориях,  к которым  не допускается
розничная продажа  алкогольной  продукции на территории
муниципального  образования  г. Вольск, утвержденный

постановлением администрации Вольского  муниципального

района от 27.08.2013г. № 1827
В связи с прекращением деятельности на территории Вольского муниципального района универсального розничного рынка ООО «Лидер»,  расположенного по адресу: г. Вольск, ул. Октябрьская,    97     и на    основании  ст. 38 Устава Вольского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Внести в Перечень  организаций и объектов  на прилегающих территориях,  к которым  не допускается розничная продажа  алкогольной  продукции на территории   муниципального  образования  г.Вольск, утвержденный постановлением администрации Вольского муниципального района от 27.08.2013г. № 1827  изменение,   признав утратившим силу пункт  80.

2.      Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вольского муниципального района по экономике, промышленности и потребительскому рынку.

3. Настоящее постановление  вступает в силу с момента его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Вольского муниципального района.

Глава администрации
муниципального района                                                             И.И. Пивоваров